Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Justiça

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA A ESCOLA PENITENCIÁRIA –

EPEN/SEJUS – EDITAL Nº 02/2018

Avenida Governador Bley, nº 236, Ed. Fábio Ruschi 9º andar – CEP: 29.010-150

Tel.: (27) 3636 -5840/ 5841/ 5842 Fax: (27) 3636-5843 E-mail: grh@sejus.es.gov.br

RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS APTOS E INAPTOS NA 2ª FASE

O DIRETOR DA ESCOLA PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital de Credenciamento de Docentes para a Escola Penitenciária –

EPEN/SEJUS - Nº 02/2018, e CONSIDERANDO a aptidão dos candidatos a

credenciamento de docentes, na primeira fase, e o resultado da avaliação de prática

docente, comunicamos a relação dos candidatos aptos e inaptos, na fase de avaliação

de prática docente e/ou que tiveram seus recursos analisados, com base no Item 09 do

aludido Edital:

APTOS

Nº CANDIDATOS

1 ALEXANDRE DOS SANTOS CERQUEIRA

2 CHRISTIANO SANTOS MERLO

3 JEFERSON SOARES DA MOTTA

4 LEONARDO FIERECK AFONSO

5 MAYCOL RODRIGUES DE ALBUQUERQUE

6 NILDSON DEOCLÉCIO DA FONSECA

7 PABLO PEREIRA DE SOUZA

INAPTOS

Nº CANDIDATOS

1 MARCELO ANGELO MOURA DA SILVA (ITEM 7.3.3 DO EDITAL 02/2018)

SOSTENES ARAUJO

Diretor da Escola Penitenciária